2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2014 № 27
О           внесении         изменений        в
административный                 регламент

предоставления             муниципальной

функции «Муниципальный контроль
за         обеспечением         сохранности

автомобильных        дорог       местного

значения муниципального образования

Заозерское        сельское       поселение»

         По результатам рассмотрения   протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области от 26.05.2014 №01-08, в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

функции  «Муниципальный контроль за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования Заозерское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Заозерского сельского поселения от 31.03.2014 №16 «Об утверждении Административного регламента Администрации Заозерского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования Заозерское сельское поселение» следующие изменения:
1) пункт 3.3.4. изложить в следующей редакции:

« 3.3.4. Внеплановая выездная проверка по месту осуществления деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей осуществляется должностными лицами Администрации по основаниям, указанным в подпункте 2 пункта 3.3.2 после согласования с органами прокуратуры.»;

2) пункт 3.5.1. изложить в следующей редакции:

« 3.5.1. По результатам проверки при осуществлении муниципального контроля Комиссией, осуществляющей муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, незамедлительно составляется акт проверки в двух экземплярах, в соответствии со ст.16 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля». Один экземпляр акта проверки вручается руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуального предпринимателя под расписку, либо письменно с уведомлением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой

муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования
Заозерское сельское поселение                                                                А.И.Минченко